[+] Weelde 10/9/1638  
infans Bredanensis ( ?) apud Guilielmus Petri, cum exequys  
(+) Weelde 1/10/1638  
Paulus Martini infans Antverpiensis, pauper, cum exequys  
(+) Weelde 7/3/1639  
Catharina uxor Joannes Baptist (filii ellemosynaria: doorstreept) Antverpiensis, cum duabus prolibus, peste  
(+) Weelde 5/7/1639  
Maria ex pauperibus Antverpiensis Adrianus Jacobi cohabitans, peste  
[+] Weelde 2/7/1639  
infans Antwerpiensis Joannes Lamberti  
[+] Weelde 22/2/1640  
infans Antverpiensis apud Joannes Metsers  
[+] Weelde 10/8/1640  
infans nutritius apud Thomas Reyniri  
[+] Weelde 10/9/1640  
infans antverpiensis apud Joannes Guilielmi Lenaerts  
[+] Weelde 3/3/1641  
puellA Bredanensis cohabitans Guilielmus inde Hegge  
(+) Weelde 2/9/1641  
Elyzabeth, Antverpiensis, Nicolaus de Bie commorans  
+ Weelde 14/1/1644  
..... pauper aduena in edibus Leonardus sartoris et sepultA in cemeterio  
+ Weelde 9/1/1646  
infans militis Bredanensis nomine Magdalena habitant apud Matthias de Bie  
+ Weelde 17/2/1646  
puer nutritius Bredanensis habitans apud Cornelius Bols sepultus in ecclesia  
[+] Weelde 2/5/1647  
puer nutritius Turnhoutensis apud Michael Walteri Wilbrordi habitans  
[+] Weelde 3/1/1648  
puer nutritius de Ginneken apud Jacobus Cornely  
+ Weelde 5/6/1648  
infans Bredanensis apud Lucas Gijzen  
[+] Weelde 12/10/1649  
Nicolaus innocens et firtuus Bredanensis, submersus  
+ Weelde 6/11/1650  
infans Franciscus habitans apud Adrianus Daenen ex Oisterhout, patre nomine Joannes Nicolai  
+ Weelde 8/2/1651  
een haukynt tot Lambert Jans opt Hoocheynt  
[+] Weelde 29/3/1652  
een aelmoeseniens kynt tot Goris van Antwerpen  
[+] Weelde 30/3/1652  
infans Georgius Antwerpiensis hic habitantis  
+ Weelde 8/8/1652  
een kynt van Antwerpen gestorven tot Joris Michiels  
[+] Weelde 21/9/1652,  
puer quidem ex Waschbeeck habitant apud Jacobus Lemmens  
[+] Weelde 7/5/1654  
puer quidam, Bredanensis, habitant apud Thomas Reyniers  
[+] Weelde 1/6/1654  
tot Lenaert Jans een kint gestorven  
[+] Weelde 21/10/1655  
infans apud Joannes Muytssen, puer expositus Antwerpiensis  
[+] Weelde 30/11/1660  
puer nutritus Antverpiensis habitans apud Petrus Adriani  
[+] Weelde 26/10/1661  
een haukint tot Joris Crijnen  
[+] Weelde 1/12/1661  
filiolus Bredanus, sepultus est in templo filiolus bredanus hic scholaris, submersis et extractus ex equiae ac per 3 hocas vinens, a me  
fuit inunitus  
[+] Weelde 8/1/1690  
proles Alphensis apud Adrianus Philippen  
[+] Weelde 30/3/1708  
proles exposita apud Tilmannus van Eijnthoven, baptizatA Antverpia, in templo  
[+] Weelde 3/3/1732